
 

 

 

 

ALYTAUS ŠV. BENEDIKTO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALANDŲ, SKIRTŲ FUNKCIJOMS, SUSIJUSIOMS SU VEIKLA MOKYKLOS 

BENDRUOMENEI VYKDYTI, PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-98 

Alytus  

 

 

Vadovaudamasi 2017 m. sausio 17 d. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymu Nr. XIII-198, Mokytojų tarybos 2022 m. rugpjūčio 30 d. 

posėdžio protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. 6): 

1. T v i r t i n u  valandas, skiriamas funkcijoms, susijusioms su veikla mokyklos 

bendruomenei vykdyti (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Alytaus šv. Benedikto gimnazijos direktoriaus 2019 m. 

rugsėjo 12 d. įsakymą Nr. V-118 „Dėl valandų, skirtų funkcijoms, susijusioms su veikla mokyklos 

bendruomenei vykdyti, patvirtinimo“. 

 

 

Direktorė Loreta Šernienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Alytaus šv. Benedikto  gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d.                                                                                                   

įsakymu Nr. V-98 

 

FUNKCIJOS, SUSIJUSIOS SU VEIKLA MOKYKLOS BENDRUOMENEI 

 

Funkcijos, susijusios su veikla mokyklos bendruomenei Skiriami procentai 

nuo kontaktinių 

valandų, 

priklausomai nuo 

mokinių skaičiaus 

klasėje 

Dalyvavimas mokyklos savivaldos veikloje ir \ ar savivaldos veiklos 

administravimas 

Iki 42 val. 

Mokyklos ugdymo turiniui įgyvendinti skirtų programų rengimas ir 

įgyvendinimas 

Iki 84 val. 

Mokinių konsultavimas Iki 42 val. 

Projektų koordinavimas (nefinansuojamų) Iki 84 val. 

Veikla Vaiko gerovės komisijoje Iki 42 val. 

Vadovavimas metodinei tarybai, grupei Iki 42 val. 

Dalyvavimas mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupėje Iki 84 val. 

Dalyvavimas inventorizacijos grupėje Iki 42 val. 

Tamo dienyno priežiūra  Iki 42 val. 

Darbo grupės sekretoriaus pareigos Iki 42 val. 

Pagalbos mokantis teikimas Iki 126 val. 

Projektų rengimas ir vadovavimas projektinei veiklai Iki 126 val. 

Metodinės medžiagos rengimas Iki 126 val. 

Gimnazijos renginių fotografavimas, filmavimas Iki 42 val. 

Mokinių ruošimas olimpiadoms, konkursams Iki 84 val. 

Dalykinių savaičių, dienų organizavimas Iki 42 val. 

Mokyklos internetinio puslapio administravimas Iki 42val. 

Vadovavimas Namų darbų klubo veikloms Iki 84 val. 

NMPP ir PUPP  darbų tikrinimas 21 val. 

Vadovavimas mokinių tarybai  Iki 84 val. 

Olweus MSG vadovas Iki 42 val. 

Uniformų apskaitos vykdymas Iki 84 val. 

Gimnazijos veiklų sklaida medijose Iki 84 val. 

Mentorystė  Iki 84 val. 

Vadovavimas 1 mokinio brandos darbo rengimui 22 val. 

Mokinių ruošimas gimnazijos, miesto ir respublikiniams renginiams Iki 84 val. 

Gimnazijos erdvių dekoravimas Iki 30 proc. 

Mokinių ruošimas varžyboms ir dalyvavimas jose Iki 40 proc. 

Veiklų organizavimas Visos dienos mokykloje Iki 84 val. 

Dalyvauja įvairiose darbo grupėse ir komisijoje  Iki 24 val. 

Nuotolinio mokymo sistemos MOODLE administravimas Iki 30 proc. 

Kitų nenuolatinio pobūdžio vadovo skirtų užduočių atlikimas 

• Dalyvavimas įvairiuose pasitarimuose, posėdžiuose, susirinkimuose 

• Budėjimas pertraukų metu 

• Dalyvauja įvairiose darbo grupėse ir komisijose 

Iki 42 val. 



Darbai, susiję su tarptautinio bakalaureato programų įgyvendinimu: 

Tarptautines programas įgyvendinančių mokytojų kassavaitiniai 

susirinkimai skirti  bendrų veiklų planavimui,  įgyvendinimui  ir refleksijai 

Vadovavimas išplėstinio rašinio rašymui diplomo programoje 

Išplėstinio rašinio koordinatorius  

Vidinio  vertinimo  darbo (IA) kuravimas ir vertinimas 

CAS veiklų koordinatorius   

 

Iki 84 val. 

 

Iki 42 val. 

Iki 42 val. 

Iki 42 val. 

Iki 128 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


